平成 25 年５月 14 日

各  位

本店所在地 大阪市東成区神路三丁目８番 36 号

会社名   ＦＣＭ株式会社

代表者   代表取締役社長  市居 律雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：５７５８）

問合せ先  専務取締役  川森 晋治

電話番号 （代表）06－6975－1324

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 14 日の取締役会において、下記のとおり人事異動について決定いたしまし

たのでお知らせします。

記
・平成 25 年５月 16 日付

氏名 新役職名 旧役職名

白崎 賢治
電気機能線材事業部長 兼

電気機能線材事業部製造部長
電気機能線材事業部製造部長

以上